
                  

                    

          

УКРАЇНА 
    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
03 червня 2025 року                    м. Чернігів                     № 45/VIII -7 
 
Про внесення змін і доповнень до  
рішення міської ради від  
30 березня 2023 року №30/VIII-10 
«Про надання згоди на безоплатну  
передачу у комунальну власність  
територіальної громади м. Чернігова 
об’єктів житлового фонду»  

 
Відповідно до пунктів 31, 51 частини 1 статті 26 та частин 2, 5 статті 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про 
передачу об’єктів права державної та комунальної власності», враховуючи лист 
АТ «Укртрансгаз» від 09 липня 2024 року №1001ВИХ-24-4260, міська рада 
вирішила: 

1. Внести зміни до рішення міської ради від 30 березня 2023 року 
№30/VIII-10 «Про надання згоди на безоплатну передачу у комунальну 
власність територіальної громади м. Чернігова об’єктів житлового фонду» та 
викласти у наступній редакції: 

пункт 1:  
«1. Надати згоду на безоплатне прийняття до комунальної власності 

Чернігівської міської територіальної громади в особі Чернігівської міської 
ради:»; 

підпункт 1.2 пункту 1: 
«1.2. Квартири (держ. інв. № 23260020931009801012), що розташована за 

адресою: Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Хлібопекарська, буд. 20, кв. 4, що 
належить державі в особі Міністерства енергетики України та обліковується на 
балансі АТ «Укртрансгаз». 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань комунальної власності, бюджету та фінансів. 
 
 
Головуючий на пленарному 
засідання ради   Регіна ГУСАК
  
 


